solid
kancelářský nábytek
ceník  01 / 2020
SOLID cube
SOLID standard
SOLID classic
SOLID standard
SOLID cube

SD  = Solid stoly standard
stoly - desky stolů, spojovacích prvků a jednacích přístaveb
objednací klíč
30 = kov - černá
31 = kov - stříbrná
33 = antracit, RAL 7016
        strukturov. povrch
WH= bílá
SE = šedá
BS = bříza sněžná
TR = třešeň
OL = olše
NU = ořech
BP = buk přírodní
CA = calvados
AT  = antracit
1Z  = černá perlička
SB - SOLID cubeSC - SOLID classic
                     SC - SOLID classic
Rozměr  (cm) Hmotn.
(kg) Typ - kód Cena Kč Hmotn.
(kg) Typ - kód Cena Kč
200 x 80 x 75 51 SC-0109 - - - x x 3 x x x 4 738,-
180 x 80 x 75 47 SC-0110 - - - x x 3 x x x 4 579,-
160 x 80 x 75 43 SC-0111 - - - x x 3 x x x 4 399,-
140 x 80 x 75 39 SC-0114 - - - x x 3 x x x 4 198,-
120 x 80 x 75 36 SC-0112 - - - x x 3 x x x 4 007,-
80 x 80 x 75 27 SC-0113 - - - x x 3 x x x 3 678,-
200 x 60 x 75 43 SC-0119 - - - x x 3 x x x 4 516,-
180 x 60 x 75 40 SC-0120 - - - x x 3 x x x 4 219,-
160 x 60 x 75 37 SC-0121 - - - x x 3 x x x 4039,-
140 x 60 x 75 34 SC-0124 - - - x x 3 x x x 3 848,-
120 x 60 x 75 31 SC-0122 - - - x x 3 x x x 3 678,-
80 x 60 x 75 25 SC-0123 - - - x x 3 x x x 3 371,-
180/40x110/80x75 52 SC-0310 x - x x x 3 x x x 6 413,-
160/40x110/80x75 48 SC-0311 x - x x x 3 x x x 6 063,-
180/60x110/80x75 56 SC-0320 x - x x x 3 x x x 6 424,-
160/60x110/80x75 50 SC-0321 x - x x x 3 x x x 6 074,-
180/40x110/80x75 52 SC-0340 x - x x x 3 x x x 6 254,-
160/40x110/80x75 48 SC-0341 x - x x x 3 x x x 5 798,-
180/60x110/80x75 56 SC-0350 x - x x x 3 x x x 6 254,-
160/60x110/80x75 50 SC-0351 x - x x x 3 x x 5 798,-
                    pracovní stolysolid
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH
6
provedení R - zprava
provedení R - zprava
provedení R - zprava
provedení R - zprava
Průchodka pro kabely Ø 60 mm, do stolové desky ......... 60,- Kč
            SB - SOLID cube            SD - SOLID standard
Rozměr  (cm) Hmotn.
(kg) Typ - kód Cena Kč Hmotn.
(kg) Typ - kód Cena Kč
200 x 80 x 75 47 SB-0109 - - - x x 3 x 4 547,-
180 x 80 x 75 44 SB-0110 - - - x x 3 x 4 388,- 55 SD-0110 - - - x x x x x x 3 201,-
160 x 80 x 75 40 SB-0111 - - - x x 3 x 4 187,- 52 SD-0111 - - - x x x x x x 3 042,-
140 x 80 x 75 37 SB-0114 - - - x x 3 x 3 954,- 50 SD-0114 - - - x x x x x x 2 873,-
120 x 80 x 75 33 SB-0112 - - - x x 3 x 3 752,- 46 SD-0112 - - - x x x x x x 2 692,-
80 x 80 x 75 26 SB-0113 - - - x x 3 x 3 392,- 37 SD-0113 - - - x x x x x x 2 300,-
200 x 60 x 75 40 SB-0119 - - - x x 3 x 4 399,-
180 x 60 x 75 37 SB-0120 - - - x x 3 x 4 081,-
160 x 60 x 75 34 SB-0121 - - - x x 3 x 3 900,- 43 SD-0121 - - - x x x x x x 2 777,-
140 x 60 x 75 31 SB-0124 - - - x x 3 x 3 689,- 39,5 SD-0124 - - - x x x x x x 2 586,-